2018 年 2 ⽉ 9 ⽇

お客様各位

価格改定のお知らせ
【コース関連】

平素は、弊社マイコンカーラリー販売の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。昨

今、原材料の価格⾼騰が続き、年々原材料の負担が⼤きくなっており、弊社と致しましても様々な対策
を講じてコスト削減に努めてまいりましたが、企業努⼒では現在の価格維持が困難な状況となりました。
誠に恐縮ではございますが、販売製品すべての価格改定を順次実施させていただきたくご案内申し上げ
ます。

記

１．改定後の価格について
コース関連の改定後の価格については、別紙１をご参照ください。

２．ご注⽂について
【コース関連】
受注⽣産のため製作に 2〜3 週間かかります。
2018 年 3 ⽉ 9 ⽇（⾦）17:00 までのご注⽂：現⾏価格でのお届けが可能です。
2018 年 3 ⽉ 9 ⽇（⾦）18:00 以降のご注⽂：改定価格でのお届けとなります。

また、4 ⽉ 9 ⽇（⽉）以降の発送⼿配となります。

※2018 年 3 ⽉ 9 ⽇（⾦）17:00 〜 18:00 までサーバーメンテナスのため、申込み受付業務を停⽌い
たします。ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

以上

■お問い合わせ

株式会社⽇⽴ドキュメントソリューションズ
〒135-0016 東京都江東区東陽 6-3-2 イースト 21 タワー
「マイコンカーラリー販売窓⼝」

  TEL：(03)-6666-8171
   FAX：(03)-6666-8288

メールアドレス：himdx.m-carrally.dd@hitachi.com

2018年2⽉9⽇
マイコンカーラリー販売

【シートコース】

型式 商品名
価格

（税込）
M-S171 初級コース１（センターライン⽩） 34,560
M-S172 中級コース１（センターライン⽩） 59,400
M-S173 上級コース１（センターライン⽩） 83,160
M-S174 詰め合わせ１（センターライン⽩） 62,640
M-S175 初級コース１（センターライン⿊） 25,920
M-S176 中級コース１（センターライン⿊） 25,920
M-S177 上級コース１（センターライン⿊） 25,920
M-S178 みんなで⾛⾏１（センターライン⿊） 25,920

【アクリルコース】

型式 商品名
価格

（税込）
M-S25 直線600mm(T600) 8,424
M-S26 直線600mm・クランク前⽩線付き(T600クロスライン) 8,856
M-S27 カーブ半径600mm(R600) 14,148
M-S28 カーブ半径450mm(R450) 12,744
M-S29 クランク 17,604

【⼤会仕様コース】

型式 商品名
価格

（税込）
M-S31 直線600mm(T600) 10,800
M-S32 直線600mm・クランク前⽩線付き(T600クロスライン) 11,232
M-S33 直線300mm(T300) 7,560
M-S34 直線150mm(T150) 6,480
M-S35 直線450mm(T450) 9,936
M-S36 カーブ半径450mm(R450) 18,792
M-S37 カーブ半径600mm(R600) 19,548
M-S38 クランク（2分割） 2枚1組 19,548
M-S39 坂道⼀式 93,960
M-S138 右レーンチェンジ(RLC)・クランク⽤⽩線付き 42,120
M-S139 左レーンチェンジ(LLC)・クランク⽤⽩線付き 42,120

価格改定のお知らせ【コース関連】
 2018年3⽉9⽇（⾦）18:00以降、下記の通り商品価格を改定させていただくことになりました。何卒
ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

別紙１

1 / 2 ページ

【コース⽤備品】

型式 商品名
価格

（税込）
M-S40/M-S30 コースジョイントシート（コース同梱⽤）（10枚） 3,780
M-S318/M-S317 クランク・レーンチェンジ前⽩線シート(コース同梱⽤)(5枚) 2,160

2 / 2 ページ